[bookmark: _GoBack]桐乡农商银行关于信用卡外呼营销采购项目中标候选人公示

本项目于2025年7月28日9:00组织公开招标，按照有关规定及招标文件要求进行了评审，现将拟中标单位公示如下：
	项目名称
	[bookmark: DATA_1]桐乡农商银行关于信用卡外呼营销采购项目

	招标人
	浙江桐乡农村商业银行股份有限公司

	中标候选人
	上海荣数信息技术有限公司
	上海志行合力网络技术有限公司

	中标候选人排序
	第一名
	第二名

	投标报价（元）
	[bookmark: 竞得人]分期金额*分期费率*10%
	分期金额*分期费率*11.20%

	服务期
	60日历天
	60日历天

	[bookmark: 转让底价]开标时间
	2025年7月28日9时00分

投标人如对以上评标结果有异议，请于本评标结果公布之日起三天（7月29日-7月31日）内以书面形式提出投诉，该书面投诉文件应有提议方法定代表人或全权代表签字并加盖单位公章。
投诉受理电话：浙江桐乡农村商业银行股份有限公司，0573-88109350。

浙江桐乡农村商业银行股份有限公司
2025年7月28日